

Sommarträffen på Furirbostället i Oravais.

Botniaseniörerna som är den regionala Österbottenska föreningen ordande tillsammans med Oravais SFP och Historiska föreningen i Oravais hade ordnat en gemensam kväll på Furirbostället i Oravais den 7.8.2023. En varm och fin kväll med folk från när och fjärran. Vi fick höra Kjell Wennström berätta om seniorförbundet, Samuel Broman ordförande för Österbottens krets och han berättade om viktiga frågor som tas med i kretsens vision fram till 2030. Riksdagledamot Mikko Ollikainen berättade om riksdagarbetet de första månaderna. Kvällen avslutades med att Europa- och ägarstyrningsministern .

Anders Adlercreutz redogjorde för regeringens näringslivsprogram samt berörde frågor i anslutning till rasism och vår värdegrund



Här hälsar kapten i kungliga Österbottens regementes Lif Companie, kapten Stromberg minister Adlercreutz välkommen till Furirbostället. Hans släkt hade en svår uppgift i Oravais i samband med slaget i Oravais 1808. Generalmajor Carl Johan Adlercreutz blev mycket besviken över att Kung Gustav IV Adolf inte vågat skicka mera förstärkning än de som kom över strax innan slaget. Då hade utgången kunnat bli en annan och vår historia kunde ha sett annorlunda ut. Generalmajoren utmanade Kungen i slottet i Stockholm med dragen värja. Han lär också ha föreslagit sig själv till ersättare, men som vi vet gavs han inte möjlighet att bli kung. Kapten Stromberg understödd av publiken föreslog att minister Anders Adlercreutz kunde ställa upp som presidentkandidat. Vi behöver en duktig efterträdare till Sauli Niinistö.



Seniorerna samlades för fältlunch på Furirbostället och fick en guidad tur på området. Trots värmen tog vi en tur upp till minnesmärket som finns på en höjd invid slagfältet. Från kl.16-19 lyssnade vi på aktuella frågor som berör oss i Österbotten och framförallt oss seniorer. Ortens egen Astrid, Astrid Thors tidigare riksdagskvinna deltog i tillfället och fungerade som konferencier. En uppgift hon bidrar med varje sommar om hon vistas på sommarstället i Oravais.



Plock ur regeringsprogrammet som presenterades: Stöd för möjligheten att bo hemma genom att man inte skär i bidragen för de äldre. Pensionernas indexförhöjning bibehålls. Skattelindring för de som efter pensioneringen vill delta i arbetslivet. Direkt kontakt till äldrerådgivningen inom välfärdsområdena. Möjlighet till gemenskapsboende som en lättare form av boende med tillgång till service utreds. Statligt stöd till kommunerna för den fria bildningen gällande barn, unga och äldre garanteras.